
UCHWAŁA NR LXIII/393/2024 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego na zadanie: Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 w m. Święta Anna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Dąbrowa Zielona pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Województwa Śląskiego  na realizację zadania: Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 w m. Święta Anna w kwocie 230 332,17 zł (słownie: dwieście 
trzydzieści tysięcy trzysta trzdzieści dwa zł 17/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dąbrowa Zielona a Województwem Śląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45932958-3FC3-4C28-B9EB-7618C3EDF337. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/393/2024 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


